
    

2014(㍻ 26)年 9 月 

保護者の皆様並びに生徒の皆さんへ 

関西大倉高等学校・中学校 

校長 尾 崎 正 敏 

 

授業アンケート結果について 

 
初秋の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます｡

また、平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、１学期末に行いました授業アンケートの集約が終了いたしましたので、

ご確認いただきますようお願いいたします。 

尚、アンケート結果の各棒グラフは、 

①非常にそう思う（白色）   ②そう思う（網掛白）   

③あまりそう思わない（網掛黒）④全くそうは思わない（黒色） 

となっており、集約の形式は、質問 10 項目を各教科・各学年別に構成させて

いただいております。各教科担当者のみならず、教科主任を中心に、結果分析

を行った上、更なる授業の向上に励んでいく所存です。 

保護者の皆様におかれましても、アンケート結果をご覧になられ、ご感想や

ご意見を得られる機会があればと考えております。配布致しました各教科の集

約結果につきましては、HP 上にて公開いたします。 

今回の授業アンケートを、学校の発展と生徒の皆さんの成長のために役立て

る決意とすることをここに申し上げ、ご報告させていただきます。 

 

以上 

 

 

 

 

 


